2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: http://images.vector-images.com/23/novopashkovskoe_selo_coa.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04.05.2016                                          № 52
ст-ца Новопашковская

  О внесение изменений в постановление  администрации
Новопашковского сельского поселения  от 07.11.2014  № 83
«О Порядке рассмотрения обращений граждан администрацией Новопашковского сельского поселения Крыловского района»( с изменениями от 24.08.2015 № 78)

	 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новопашковского сельского поселения Крыловского района, в целях приведения нормативных актов администрации Новопашковского сельского поселения в соответствие           с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести в постановление администрации Новопашковского сельского поселения  от 07.11.2014  № 83 «О Порядке рассмотрения обращений граждан администрацией Новопашковского сельского поселения Крыловского района»  следующие изменения:
1) в приложении «Порядок рассмотрения обращений граждан администрацией Новопашковского сельского поселения Крыловского района»:
а) раздел 14 дополнить пунктом 7 следующего содержания:
[bookmark: sub_11]	«7. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются  правом на личный прием в первоочередном порядке»
         2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения его в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района                                                                          И.В. Корсун

image1.gif